

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie č. 1

Identifikácia verejného obstarávateľa:

Obchodné meno: Záchranná zdravotná služba Bratislava
Sídlo: Antolská 11, 850 07 Bratislava 57
IČO: 17336210
Názov zákazky: Poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú prevádzkou motorového vozidla
Číslo z vestníka VO: 250/2025 pod číslom 19624 - MSS
Číslo z vestníka EU: 818497-2025

Odkaz na zverejnené dokumenty: <https://josephine.proebiz.com/sk/tender/73274/summary>

Otázka č. 1:

V prílohe "Príloha c. 2 - Návrh zmluvy" je v hlavičke uvedené IČO 17 362 210. Je tento údaj správny?

Odpoveď č. 1:

Jedná sa o chybu v písaní, správne IČO Verejného obstarávateľa je 17 33 62 10.

Otázka č. 2

V prílohe "Príloha c. 2 - Návrh zmluvy" je v Článku II. Predmet a rozsah poistenia uvedené nasledovné znenie: "V rámci poistenia sú dojednané aj bezplatné asistenčné služby pre osobné, úžitkové a sanitné vozidlá, poskytované 24 hodín denne, ktorých súčasťou bude minimálne pomoc na ceste pri poruche alebo nehode, vrátane odťahu vozidla do najbližšieho autorizovaného servisu „schopného opravu vykonať“ uschovania vozidla, poskytnutia ubytovania, zapožičania náhradného vozidla."

Je zo strany obstarávateľa akceptovateľné nasledovné znenie? : "V rámci poistenia sú dojednané aj bezplatné asistenčné služby pre osobné, úžitkové a sanitné vozidlá do 3 500 kg, poskytované 24 hodín denne, ktorých súčasťou bude minimálne pomoc na ceste pri poruche alebo nehode, vrátane odťahu vozidla do najbližšieho autorizovaného servisu „schopného opravu vykonať“ uschovania vozidla, poskytnutia ubytovania, zapožičania náhradného vozidla."

Odpoveď č. 2:

Verejný obstarávateľ neakceptuje navrhované znenie a trvá na pôvodnom znení, tak ako je uvedené v „Príloha č.2 – Návrh zmluvy“.

Verejný obstarávateľ nepredlžuje lehotu na predkladanie ponúk, nakoľko vysvetlením sa nemenia podmienky verejného obstarávania.